
Uchwała Nr 89/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi 

z dnia 17 października 2014 r. 
 

w sprawie zasad losowania numerów dla list kandydatów do Rady Miejskiej w Łodzi. 
 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951             
i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072), Miejska Komisja Wyborcza w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Miejska Komisja Wyborcza w Łodzi przyznaje, w drodze publicznego losowania 

zarejestrowanym w wyborach do Rady Miejskiej w Łodzi listom kandydatów komitetów 
wyborczych, niespełniających warunku wymienionego w art. 409 Kodeksu wyborczego, 
numery dla list kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym - spośród numerów następujących po numerach przyznanych w trybie 410 
§ 5 pkt 2 Kodeksu wyborczego. 

 
§ 2. Publiczne losowanie odbędzie się w dniu 20 października 2014 r., o godz. 17.30          

w siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi, w Urzędzie Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 
104, budynek B, I piętro, sala 106B. 
 

§ 3. Losowanie będzie przeprowadzone w następujący sposób: 
1) dwa szklane i przezroczyste pojemniki będą umieszczone w widocznym miejscu; 
2) do jednego pojemnika zostanie włożonych tyle kopert z kartkami, na których zostaną 

umieszczone kolejne numery dla list, ile jest uprawnionych komitetów; do drugiego 
pojemnika zostaną włożone koperty z kartkami, na których będą umieszczone nazwy 
komitetów; 

3) czynności losowania dokona Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi; 
4) Przewodniczący najpierw wylosuje numer dla listy, a następnie nazwę komitetu 

wyborczego; wylosowany numer i nazwa komitetu będą odczytywane; 
5) wyjęte z pojemników kartki będą łączone i zszywane; stanowić one będą dokumentację           

z losowania. 
 

§ 4. 1. Z przeprowadzonego losowania sporządzony zostanie protokół. 
 

2. Informacja o przyznanych numerach list kandydatów niezwłocznie zostanie podana                 
do publicznej wiadomości i przekazana Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi 

 
(-) Jacek KĘPA 


